第972回例会 2011年4月13日 №944号

会長時間

  会長  小川 嘉彦

皆 さ ん こ ん に ち は 、 お 客 様 に は よ う こ そ お 越 し く だ さ い ま し た 。 ご ゆ っ く り お

過 ご し く だ さ い 。

国 内 の 観 測 史 上 最 大 と も い え る 東 日 本 大 震 災 か ら 既 に 一 月 を 経 過 し て お

り ま す が 、 震 度 ５ 強 ど こ ろ か 、 ６ 強 や ６ 弱 の 余 震 が 連 日 続 い て お り ま す 。 被

災 地 域 の 皆 様 に は 不 安 な 日 々 が 続 い て い る こ と と 存 じ ま す 。 一 日 も 早 く 終

息 し て く れ る よ う 願 っ て お り ま す 。

前 田 ガ バ ナ ー よ り 東 日 本 大 震 災 義 援 金 御 礼 が と ど い て お り ま す 。

今回の例会（４月２０日）

会員卓話

井林 孝二 会員

次回の例会（４月２７日）

会員卓話 『同好会について』

瀬川 会員   沖田 会員

南條 会員   森川 会員

出席報告
（佐野例会運営副委員長）

4月13日(水)出席者

会員総数 41名

出席会員 28名

欠席会員 13名

ご来賓 0名

ご来客 1名

ゲスト 0名

来客者紹介
（沖田親睦家族委員）

4月13日(水)出席者

広島ＲＣ 1名

幹 事 報 告 （石川幹事）

■お知らせ

・ 夜間例会並びにナイター観戦のご案内を配布しておりま
す。同封の葉書にてご回答下さいますようお願いいたしま
す。６月１日(水)の例会を６月３日(金)へ変更しての開催と
なりますので、お間違えのないようご注意ください。
【と き】 ６月３日(金) １７：４５～
【ところ】 マツダスタジアム

・ 2011-2012年度地区協議会のご案内を出席義務者の方へ
配布しておりますので、4月19日(火)までにご回答下さいま
すようお願いいたします。欠席の場合はご自身で代理出席
の依頼をして頂きますようお願いいたします。
【と き】 ５月１５日(日) １３：００～
【ところ】 [会議]  ：広島国際会議場
  [懇親会] ：ホテルグランヴィア広島

・ 次年度クラブ協議会のご案内を次年度理事役員並びに委
員長の方へ配布しておりますので、ご確認ください。回答締
切は４月２６日(火)までとなっております。なお、委員長が欠
席される場合は、担当理事と相談の上、必ず代理出席者を
お願い致します。
【と き】 ５月１８日(水) １８：３０～
【ところ】 リーガロイヤルホテル広島

【例会】 毎週水曜日(12:30～13:30) ／ リーガロイヤルホテル広島（広島市中区基町6-78） ／ 082-502-1121

【会長】小川 嘉彦 【事務所】広島市中区基町6-78 リーガロイヤルホテル広島13F 【TEL】082-221-4894
【幹事】石川 貴与和 【ホームページ】http://www.ryohoku-rc.jp/ 【FAX】082-221-4870

2011年4月20日(水)発行

会 員 卓 話

『地震災害における業界の現状』

本日のプログラムが急遽変更となり、鈴木会員と南條会員

に「地震災害における業界の現状」と題して 卓話をお願い

いたしました。

鈴木大次郎 会員

南條泰 会員

安 全 旗 寄 贈

奉仕プロジェクト常任委員会

井口理事

４月７日に可部地区校長会に於きまして安全旗の寄贈を行いました。

小学校での事故が少しでも減る事になればと思っています。

：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：SMILE BOX

南條泰 会員

船場君。中国新聞によりますと身体障害者の方々にハワイ

旅行を楽しんでもらう企画をされております。安全にお願い

いたします。
当日計 11,000円 累計 740,962円